
 
Nejdůležitější informace pro prvňáčky 

 

 1 2 3 4 5 6 

 7:45 - 8:30 8:45 - 9:30 9:50 - 10:35 10:45 - 11:30 11:30 - 12:15 12:15 - 13:00 

Pondělí ČJ M ČJ TV oběd --- 

Úterý ČJ M ČJ HV oběd PRV 

Středa ČJ M ČJ PV oběd --- 

Čtvrtek ČJ M PRV TV oběd --- 

Pátek ČJ M ČJ VV oběd --- 

 

       ČJ - český jazyk          M - matematika PRV – prvouka   TV - tělesná výchova    

       HV - hudební výchova VV - výtvarná výchova       PV – pracovní výchova 
 

       Třídní učitelka Mgr. Michaela Šulcová (všechny předměty) 
 

Ráno bude v provozu školní družina od 6:30 do 7:30. Pak jdou děti do své třídy, kde 
vykonává dozor vyučující první hodiny. 

POZOR! Od letošního roku je odpolední školní družina otevřená do 15:30. 
  

Počítáme s otevřením kroužků. Bližší informace si sdělíme na rodičovské schůzce. Kroužky budeme 

otevírat od října. 
 

Budova školy není otevřena po celý den. Ráno je otevřeno od 6:30 do 8:00, během poledne od 

11:00 do 13:00, odpoledne od 14:30. Pokud potřebujete do školy v době, kdy je zamčeno (jdete 
vyzvednout dítě k lékaři,…), zazvoňte na zvonek u vchodu. Nejlépe však v době přestávek. 
 

Nezapomeňte přihlásit dítě do družiny a ke stravování – přinést v úterý vyplněné přihlášky. 
 

Do školy nezapomeň: Bačkory s pevnou patou (ne pantofle), kufřík na výtvarnou výchovu, 

omyvatelný ubrus, hadřík, staré triko nebo zástěrku na VV a PV. Cvičební úbor a boty do tělocvičny 
s nebarvící podrážkou, sportovní boty na hřiště. Ve středu už samozřejmě svačinku, pití, vybavený 

penál včetně lepidla a aktovku, do které dostaneš učebnice a sešity. 
 
Obědy se vybírají v úterý 3. září. Do 6. září zaplatit školní družinu – 500,- na 1. pololetí. 
 

Nejbližší akce: 
Úterý 3. 9. – výprava do okolí – informace přiloženy 

Neděle 8. 9. – v 16:00 vystoupení na výstavě jiřin v kulturním domě  
Pondělí 9. 9. – rodičovská schůzka v 15:30 v budově školy. 

Úterý 17. 9. – divadlo Pardubice – informace přiloženy 
 
 

Připravujeme: Pardubice – návštěva vzdělávacího centra Sféra, večer s lampiony, vánoční besídka, 
    karneval, lyžařský výcvik, plavecký výcvik, školní výlet, Budislav,  dopravní hřiště, 

    Praha (4. a 5. ročník), exkurze,… 
 
 

   Prázdniny:  Podzimní   úterý 29. a středa 30. října 2024 
  Vánoční     začínají v pondělí 23. prosince 2024 a končí v pátek 3. ledna 2025, 
    vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025 

  Pololetní pátek 31. ledna 2025  
    (vysvědčení se vydává ve čtvrtek 30. 1. 2025) 

  Jarní  3. února – 9. února 2025 
  Velikonoční čtvrtek 17. dubna 2025  
  Hlavní  sobota 28. června do neděle 31. srpna 2025 

  Vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025. 

 
 



 
Nejdůležitější informace pro druháčky 

 

 1 2 3 4 5 6 

 7:45 - 8:30 8:45 - 9:30 9:50 - 10:35 10:45 - 11:30 11:30 - 12:15 12:15 - 13:00 

Pondělí ČJ M ČJ TV oběd --- 

Úterý ČJ M ČJ HV oběd PRV 

Středa ČJ M ČJ PV oběd --- 

Čtvrtek ČJ M PRV TV oběd --- 

Pátek ČJ M ČJ VV oběd --- 

 

              ČJ - český jazyk          M - matematika PRV – prvouka   TV - tělesná výchova    

       HV - hudební výchova VV - výtvarná výchova       PV – pracovní výchova 
 

       Třídní učitelka Mgr. Michaela Šulcová (všechny předměty) 
 

Ráno bude v provozu školní družina od 6:30 do 7:30. Pak jdou děti do své třídy, kde 
vykonává dozor vyučující první hodiny. 

POZOR! Od letošního roku je odpolední školní družina otevřená do 15:30. 
  

Počítáme s otevřením kroužků. Bližší informace si sdělíme na rodičovské schůzce. Kroužky budeme 

otevírat od října. 
 

Budova školy není otevřena po celý den. Ráno je otevřeno od 6:30 do 8:00, během poledne od 

11:00 do 13:00, odpoledne od 14:30. Pokud potřebujete do školy v době, kdy je zamčeno (jdete 
vyzvednout dítě k lékaři,…), zazvoňte na zvonek u vchodu. Nejlépe však v době přestávek. 
 

Nezapomeňte přihlásit dítě do družiny a ke stravování – přinést v úterý vyplněné přihlášky. 
 

Do školy nezapomeň: Bačkory s pevnou patou (ne pantofle), kufřík na výtvarnou výchovu, 

omyvatelný ubrus, hadřík, staré triko nebo zástěrku na VV a PV. Cvičební úbor a boty do tělocvičny 
s nebarvící podrážkou, sportovní boty na hřiště. Ve středu už samozřejmě svačinku, pití, vybavený 

penál včetně lepidla a aktovku, do které dostaneš učebnice a sešity. 
 
Obědy se vybírají v úterý 3. září. Do 6. září zaplatit školní družinu – 500,- na 1. pololetí. 
 

Nejbližší akce: 
Úterý 3. 9. – výprava do okolí – informace přiloženy 

Neděle 8. 9. – v 16:00 vystoupení na výstavě jiřin v kulturním domě  
Pondělí 9. 9. – rodičovská schůzka v 15:30 v budově školy. 

Úterý 17. 9. – divadlo Pardubice – informace přiloženy 
 
 

Připravujeme: Pardubice – návštěva vzdělávacího centra Sféra, večer s lampiony, vánoční besídka, 
    karneval, lyžařský výcvik, plavecký výcvik, školní výlet, Budislav,  dopravní hřiště, 

    Praha (4. a 5. ročník), exkurze,… 
 
 

  Prázdniny:  Podzimní   úterý 29. a středa 30. října 2024 
  Vánoční     začínají v pondělí 23. prosince 2024 a končí v pátek 3. ledna 2025, 

    vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025 
  Pololetní pátek 31. ledna 2025  
    (vysvědčení se vydává ve čtvrtek 30. 1. 2025) 

  Jarní  3. února – 9. února 2025 
  Velikonoční čtvrtek 17. dubna 2025  

  Hlavní  sobota 28. června do neděle 31. srpna 2025 
  Vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025. 

 



 
Nejdůležitější informace pro třeťáky 

 

 1 2 3 4 5 6 7 

 7:45 - 8:30 8:45 - 9:30 9:50 - 10:35 10:45 - 11:30 11:30 - 12:15 12.15 - 13:00     13:10 - 13:55 

Pondělí PV M ČJ ČJ oběd AJ --- 

Úterý ČJ M AJ ČJ oběd PRV HV 

Středa ČJ M ČJ TV oběd --- --- 

Čtvrtek ČJ AJ PRV M oběd VV --- 

Pátek ČJ M ČJ TV oběd --- --- 

 

         ČJ - český jazyk VV - výtvarná výchova PV - pracovní výchova  

         M - matematika TV - tělesná výchova AJ – anglický jazyk   
         PRV - prvouka HV - hudební výchova  

 

Třídní učitelka Mgr. Markéta Kaňková (ČJ, M)   
Vyučující: Mgr. Petra Švarcová: (AJ), Kamila Skalická (TV, PV),  Mgr. Michaela Šulcová (HV, PRV)       
 

Ráno bude v provozu školní družina od 6:30 do 7:30. Pak jdou děti do své třídy, kde 
vykonává dozor vyučující první hodiny. 

POZOR! Od letošního roku je odpolední školní družina otevřená do 15:30. 
  

Počítáme s otevřením kroužků. Bližší informace si sdělíme na rodičovské schůzce. Kroužky budeme 

otevírat od října. 
 

Budova školy není otevřena po celý den. Ráno je otevřeno od 6:30 do 8:00, během poledne od 

11:00 do 13:00, odpoledne od 14:30. Pokud potřebujete do školy v době, kdy je zamčeno (jdete 
vyzvednout dítě k lékaři,…), zazvoňte na zvonek u vchodu. Nejlépe však v době přestávek. 
 

Nezapomeňte přihlásit dítě do družiny a ke stravování – přinést v úterý vyplněné přihlášky. 
 

Do školy nezapomeň: Bačkory s pevnou patou (ne pantofle), kufřík na výtvarnou výchovu, 

omyvatelný ubrus, hadřík, staré triko nebo zástěrku na VV a PV. Cvičební úbor a boty do tělocvičny 
s nebarvící podrážkou, sportovní boty na hřiště. Ve středu už samozřejmě svačinku, pití, vybavený 

penál včetně lepidla a aktovku, do které dostaneš učebnice a sešity. 
 
Obědy se vybírají v úterý 3. září. Do 6. září zaplatit školní družinu – 500,- na 1. pololetí. 
 

Nejbližší akce: 

Úterý 3. 9. – výprava do okolí – informace přiloženy 
Neděle 8. 9. – v 16:00 vystoupení na výstavě jiřin v kulturním domě  
Pondělí 9. 9. – rodičovská schůzka v 15:30 v budově školy. 

Úterý 17. 9. – divadlo Pardubice – informace přiloženy 
 

Připravujeme: Pardubice – návštěva vzdělávacího centra Sféra, večer s lampiony, vánoční besídka, 

    karneval, lyžařský výcvik, plavecký výcvik, školní výlet, Budislav,  dopravní hřiště, 
    Praha (4. a 5. ročník), exkurze,… 

 
Prázdniny:  Podzimní   úterý 29. a středa 30. října 2024 
  Vánoční     začínají v pondělí 23. prosince 2024 a končí v pátek 3. ledna 2025, 

    vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025 
  Pololetní pátek 31. ledna 2025  

    (vysvědčení se vydává ve čtvrtek 30. 1. 2025) 
  Jarní  3. února – 9. února 2025 

  Velikonoční čtvrtek 17. dubna 2025  
  Hlavní  sobota 28. června do neděle 31. srpna 2025 
  Vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025. 

 



 

Nejdůležitější informace pro čtvrťáky 

 

 1 2 3 4 5 6 7 

 7:45 - 8:30 8:45 - 9:30 9:50 - 10:35 10:45 - 
11:30 

11:30 - 12:15 12.15 - 13:00     13:10 - 13:55 

Pondělí PV M ČJ PŘ oběd AJ --- 

Úterý M INF ČJ VL oběd AJ HV 

Středa ČJ M ČJ TV oběd --- --- 

Čtvrtek ČJ AJ PŘ M oběd VV VV 

Pátek ČJ M ČJ TV oběd --- --- 

 

       ČJ - český jazyk    VV - výtvarná výchova    PV - pracovní výchova 

       M – matematika    TV - tělesná výchova      AJ – anglický jazyk 
       PŘ – přírodověda   HV - hudební výchova   VL – vlastivěda    INF - informatika 
 

Třídní učitelka Mgr. Markéta Kaňková (ČJ, M)   
Vyučující: Mgr. Petra Švarcová: (AJ, INF, PŘ, VL), Kamila Skalická (TV, PV), Mgr. Michaela Šulcová (HV)       
    

Ráno bude v provozu školní družina od 6:30 do 7:30. Pak jdou děti do své třídy, kde 
vykonává dozor vyučující první hodiny. 

POZOR! Od letošního roku je odpolední školní družina otevřená do 15:30. 
  

Počítáme s otevřením kroužků. Bližší informace si sdělíme na rodičovské schůzce. Kroužky budeme 

otevírat od října. 
 

Budova školy není otevřena po celý den. Ráno je otevřeno od 6:30 do 8:00, během poledne od 

11:00 do 13:00, odpoledne od 14:30. Pokud potřebujete do školy v době, kdy je zamčeno (jdete 
vyzvednout dítě k lékaři,…), zazvoňte na zvonek u vchodu. Nejlépe však v době přestávek. 
 

Nezapomeňte přihlásit dítě do družiny a ke stravování – přinést v úterý vyplněné přihlášky. 
 

Do školy nezapomeň: Bačkory s pevnou patou (ne pantofle), kufřík na výtvarnou výchovu, 

omyvatelný ubrus, hadřík, staré triko nebo zástěrku na VV a PV. Cvičební úbor a boty do tělocvičny 
s nebarvící podrážkou, sportovní boty na hřiště. Ve středu už samozřejmě svačinku, pití, vybavený 

penál včetně lepidla a aktovku, do které dostaneš učebnice a sešity. 
 
Obědy se vybírají v úterý 3. září. Do 6. září zaplatit školní družinu – 500,- na 1. pololetí. 
 

Nejbližší akce: 
Úterý 3. 9. – výprava do okolí – informace přiloženy 

Neděle 8. 9. – v 16:00 vystoupení na výstavě jiřin v kulturním domě  
Pondělí 9. 9. – rodičovská schůzka v 15:30 v budově školy. 

Úterý 17. 9. – divadlo Pardubice – informace přiloženy 
 

Připravujeme: Pardubice – návštěva vzdělávacího centra Sféra, večer s lampiony, vánoční besídka, 

    karneval, lyžařský výcvik, plavecký výcvik, školní výlet, Budislav,  dopravní hřiště, 
    Praha (4. a 5. ročník), exkurze,… 

 
 
 

Prázdniny:  Podzimní   úterý 29. a středa 30. října 2024 

  Vánoční     začínají v pondělí 23. prosince 2024 a končí v pátek 3. ledna 2025, 
    vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025 

  Pololetní pátek 31. ledna 2025  
    (vysvědčení se vydává ve čtvrtek 30. 1. 2025) 
  Jarní  3. února – 9. února 2025 

  Velikonoční čtvrtek 17. dubna 2025  
  Hlavní  sobota 28. června do neděle 31. srpna 2025 

  Vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025. 
 



Nejdůležitější informace pro páťáky 
 

 1 2 3 4 5 6 7 

 7:45 - 8:30 8:45 - 9:30 9:50 - 10:35 10:45 - 

11:30 

11:30 - 12:15 12.15 - 13:00     13:10 - 13:55 

Pondělí PV M ČJ PŘ oběd AJ --- 

Úterý INF M ČJ VL oběd AJ HV 

Středa ČJ M ČJ TV oběd --- --- 

Čtvrtek ČJ AJ PŘ M oběd VV VV 

Pátek ČJ M ČJ TV oběd --- --- 

 

        ČJ - český jazyk    VV - výtvarná výchova    PV - pracovní výchova 
       M – matematika    TV - tělesná výchova      AJ – anglický jazyk 

       PŘ – přírodověda   HV - hudební výchova   VL – vlastivěda    INF - informatika 
 

Třídní učitelka Mgr. Markéta Kaňková (ČJ, M)   
Vyučující: Mgr. Petra Švarcová: (AJ, INF, PŘ, VL), Kamila Skalická (TV, PV), Mgr. Michaela Šulcová (HV)       
 

Ráno bude v provozu školní družina od 6:30 do 7:30. Pak jdou děti do své třídy, kde 

vykonává dozor vyučující první hodiny. 
POZOR! Od letošního roku je odpolední školní družina otevřená do 15:30. 
  

Počítáme s otevřením kroužků. Bližší informace si sdělíme na rodičovské schůzce. Kroužky budeme 
otevírat od října. 
 

Budova školy není otevřena po celý den. Ráno je otevřeno od 6:30 do 8:00, během poledne od 
11:00 do 13:00, odpoledne od 14:30. Pokud potřebujete do školy v době, kdy je zamčeno (jdete 

vyzvednout dítě k lékaři,…), zazvoňte na zvonek u vchodu. Nejlépe však v době přestávek. 
 

Nezapomeňte přihlásit dítě do družiny a ke stravování – přinést v úterý vyplněné přihlášky. 
 

Do školy nezapomeň: Bačkory s pevnou patou (ne pantofle), kufřík na výtvarnou výchovu, 
omyvatelný ubrus, hadřík, staré triko nebo zástěrku na VV a PV. Cvičební úbor a boty do tělocvičny 

s nebarvící podrážkou, sportovní boty na hřiště. Ve středu už samozřejmě svačinku, pití, vybavený 
penál včetně lepidla a aktovku, do které dostaneš učebnice a sešity. 

 
Obědy se vybírají v úterý 3. září. Do 6. září zaplatit školní družinu – 500,- na 1. pololetí. 
 

Nejbližší akce: 
Úterý 3. 9. – výprava do okolí – informace přiloženy 
Neděle 8. 9. – v 16:00 vystoupení na výstavě jiřin v kulturním domě  

Pondělí 9. 9. – rodičovská schůzka v 15:30 v budově školy. 
Úterý 17. 9. – divadlo Pardubice – informace přiloženy 

 
Připravujeme: Pardubice – návštěva vzdělávacího centra Sféra, večer s lampiony, vánoční besídka, 
    karneval, lyžařský výcvik, plavecký výcvik, školní výlet, Budislav,  dopravní hřiště, 

    Praha (4. a 5. ročník), exkurze,… 
 
 

Prázdniny:  Podzimní   úterý 29. a středa 30. října 2024 
  Vánoční     začínají v pondělí 23. prosince 2024 a končí v pátek 3. ledna 2025, 

    vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025 
  Pololetní pátek 31. ledna 2025  
    (vysvědčení se vydává ve čtvrtek 30. 1. 2025) 

  Jarní  3. února – 9. února 2025 
  Velikonoční čtvrtek 17. dubna 2025  

  Hlavní  sobota 28. června do neděle 31. srpna 2025 
  Vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025. 
 


